令和３年９月３０日

お客様各位

朝日野カントリー倶楽部

新型コロナウイルス感染症拡大予防対策について

当倶楽部では、引き続きお客様と従業員の健康と安全を第一に考え、以下の対策を実施して

まいります。

 皆様のご理解とご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

【当倶楽部のコロナ感染症拡大予防対策】

 ＊館内各所･全乗用カートにアルコール消毒液を設置

 ＊フロントロビー、及びレストランは換気の為に窓の定期的な開放

 ＊ロッカーキー・乗用カート手摺・階段手摺・ドアノブなど、多くの方が触れられる箇所の消毒

 (ロッカールーム･更衣室･トイレ内は、抗ウィルス･抗菌コーティング施工を実施しております)

 ＊フロント及びマスター室カウンター、レストラン各テーブル上に飛沫飛散防止用パネルの設置

 ＊従業員のマスク着用の義務化。但し、キャディに関しては、お客様との「身体的距離の確保」

が取れている場合はマスクを外すこともあります。

【お客様へのお願い】

＊レストランの利用に際しては、出来る限り黙食にご協力をお願いいたします。

 なお、営業時間は 17:00 までとさせて頂きます。

＊館内では、出来る限りマスクの着用をお願いいたします。

＊乗用カート乗車中の会話はお控えください。

＊ロッカールームや浴室・更衣室では身体的距離の確保に努めて頂き、会話はお控えください。

＊浴槽のご利用は再開しておりますが、短時間でお済ませいただきますようご協力をお願い

いたします。

＊ロッカーの短時間利用推奨の為、プレー時の服装でのご来場を認めておりますが、必ず

上着の着用をお願いいたします（ブルゾン・ジャンパー類は不可）。

以上